
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 
Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE)  - C.M. GEIC81400G   

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664  

www.icvs.it   -    geic81400g@istruzione.it  

 

 
  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

  VISTO il D.Lg.vo n°50 del 18/4/2016 ; 

  VISTE le Linee Guida n°4, di attuazione al suddetto D.Lg.vo ;  

  VISTO il Regolamento di contabi l i tà D.I.129/2018 ; 

  VISTA la del ibera del Consigl io d’ist ituto n.25 del 27.02.2019 di approvazione 
del Regolamento per le att ività negozial i ;  

  CONSIDERATO il perdurare del l ’emergenza epidemiologica da Covid -19; 
 

  RILEVATA la necessità di procedere al l ’acquisto di  l icenza sof tware per 
l ’effettuazione di r iunioni on - l ine;  

  VISTE le offerte sul portale MePA e le proposte pervenute via e -mail;  

  VISTO il prevent ivo del la dit ta Spazio Professionista s.r. l.  di Reggio Emil ia;  

  VISTA la disponibi l i tà f inanziaria nel l ’att ività A3-1 Funzionamento 
amministrat ivo generale ;  

 
DETERMINA 

 

  Di acquistare dal la Società SPAZIO PROFESSIONISTA n.1 l icenza sof tware  

(1 anno) per l ’ef fettuazione di r iunioni on - l ine “Go-To-Meeting Business” .  
 

Dest inatar io  Imputazione spesa CIG Importo IVA esclusa 

Direzione A3-1 - 3.2.5 Z5232CE229  165,00 

 
 

  Di disporre che i l pagamento venga ef fettuato a seguito di presentazione di 
fatture elettroniche debitamente control late e vistate in ordine al la regolarità 
e r ispondenza formale e f iscale  
 

  Di assumere apposit i impegni di  spesa per una somma complessiva di €  
201,30 IVA compresa.  
 

 
 

Masone, 23.08.2021  

Prot.n. 2176/VI.02  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.  Ivana Ottonello  

Documento f i rmato  d ig i ta lmente  


		2021-08-24T12:23:16+0200




